



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000196341154

开票日期：2024年09月19日

购买方信息

名称：上海晨光科力普办公用品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*长尾夹	黑色	筒	10	6.5017699115044	65.02	13%	8.45
*软饮料*天然水	整箱装	件	10	25.4309734513274	254.31	13%	33.06
*塑料制品*自封袋	100只/包	个	2000	0.3703539823009	740.71	13%	96.29
*塑料制品*自封袋	100只/包	包	20	45.2654867256637	905.31	13%	117.69
*日用杂品*防静电袋	18*20cm	个	600	0.4361946902655	261.72	13%	34.02
*文具*订书针	重型	盒	60	1.5390855457227	92.35	13%	12.00
*文具*记号笔	双头	支	48	3.5636061946903	171.05	13%	22.24
*文具*记号笔	双头	支	48	3.9422935103245	189.23	13%	24.60
*计算机配套产品*墨粉	经济装	支	1	128.3805309734513	128.38	13%	16.69
*计算机配套产品*碳粉盒	标准版	支	3	97.5752212389381	292.73	13%	38.05
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	4	47.9646017699115	191.86	13%	24.94

合 计

¥3292.67

¥428.03

价税合计（大写）

叁仟柒佰贰拾圆柒角整

（小写）¥3720.70

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟